香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司） 股份代號股份代號股份代號股份代號 : 839 : 839 : 839 : 839

未經審核季度營運表現的公告未經審核季度營運表現的公告未經審核季度營運表現的公告未經審核季度營運表現的公告

安徽天大石油管材股份有限公司﹝『本公司本公司本公司本公司』﹞董事會﹝『董事會董事會董事會董事會』﹞欣然呈列截至二

零一一年九月三十日止三個月﹝『第第第第三季度季度季度季度』﹞本公司的未經審核主要營運資料，連同

二零一零年同期的比較資料如下：

董事會藉此公告欣然呈列本公司截至第三季度的未經審核主要營運資料。本公告並同

時披露二零一零年同期的比較資料。

股東及投資者股東及投資者股東及投資者股東及投資者於於於於買賣本公司買賣本公司買賣本公司買賣本公司 HHHH 股股份時務請股股份時務請股股份時務請股股份時務請審慎行事審慎行事審慎行事審慎行事。。。。

未經審核主要營運資料未經審核主要營運資料未經審核主要營運資料未經審核主要營運資料

本季度，歐洲債務危機不斷蔓延並進一步深化，外部環境的不穩定、不確定的因素增加

了企業出口經營的壓力。加之通貨膨脹致使經營成本攀升以及行業產能增加競爭激烈，

企業經營較為艱難。本公司順應市場的變化，不斷優化產品組合、客戶群組合，加強同

Vallourec & Mannesmann Tubes 的商業化合作，在相對低迷的市場環境下本公司實現的

總體經營指標符合預期。

本季度，本公司產品的平均售價較去年同期增加了約9.8%至每噸約人民幣5,591元﹝二

零一零年第三季度：平均每噸約人民幣 5,094 元﹞。

本公司歷來重視存貨、應收帳款以及現金流管理為重點的財務管理。截至三季度末，本

公司財務狀況依然穩健，日常營運資金依然充裕。

季度主要運營資料來自本公司內部統計，並未經獨立核數師審核。由於產品品種結構、

客戶群結構的變化及天氣因素等其它客觀因素的影響，因此，不同時期季度之間運營資

料可能存在較大差異。運營資料可能與相關期間定期報告內所披露的資料有差異。投資

者應注意不恰當倚賴或使用本文內資訊可能造成的風險。

主要營運指標主要營運指標主要營運指標主要營運指標 2011年2011年2011年2011年 2010年2010年2010年2010年 變動變動變動變動

﹝﹝﹝﹝噸噸噸噸﹞﹞﹞﹞ ﹝﹝﹝﹝噸噸噸噸﹞﹞﹞﹞ ﹝%﹞﹝%﹞﹝%﹞﹝%﹞

自行生產產品銷售量 204,610204,610204,610204,610        149,600  36.8%

採購及分銷產品銷售量 2,6102,6102,6102,610                9,960    -73.8%

總銷售量總銷售量總銷售量總銷售量 207,220207,220207,220207,220        159,560  29.9%

    當中：出口銷售量 35,85035,85035,85035,850            49,420   -27.5%

總生產量總生產量總生產量總生產量 202,720202,720202,720202,720        177,800  14.0%

第三季第三季第三季第三季

股東及投資者股東及投資者股東及投資者股東及投資者於於於於買賣本公司買賣本公司買賣本公司買賣本公司 HHHH 股股份時務請審慎行事股股份時務請審慎行事股股份時務請審慎行事股股份時務請審慎行事。。。。

承董事會命

安徽天大石油管材股份有限公司安徽天大石油管材股份有限公司安徽天大石油管材股份有限公司安徽天大石油管材股份有限公司

Anhui Tianda Oil Pipe Company Limited

董事長

葉世渠葉世渠葉世渠葉世渠

中國安徽，二零一一年十月十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事葉世渠、張胡明、付軍；非執行董事劉鵬、

Delhon-Bugard Hervé；獨立非執行董事吳昌期、趙斌、閻蘭。